
Titul filmu

Saša

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Sasha je mladý nadaný pianista, který se snaží, jak může, aby splnil sen svojí matky a dostal se na prestižní hudební
konzervatoř. Jeho život se ovšem zhroutí, když se dozví, že jeho milovaný učitel hudby nadobro odchází z Německa

do Vídně. Jedinou blízkou osobou, které se se svým trápením může svěřit, je jeho nejlepší kamarádka Jiao. Zdá se, že
od své rodiny a zejména od otce, původem z Černé Hory, pochopení čekat nemůže, a tak raději předstírá, že s Jiao

chodí. Lež má ale krátké nohy, což má Sasha brzy poznat. Co by mohlo být srdceryvným dramatem, odlehčil Dennis
Todorovic vkusným humorem.

Technické informace a kredity

Původní název: Sasha
Anglický název: Sasha
Rok: 2010
Země: Německo
Jazyk: de, sr, hr
Titulky: cz
Stopáž: 101 min
Dostupnost: 12

Žánr: Komedie, Drama
Režie: Dennis Todorovic
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Gosia Konieczna(Kassiererin Tankstelle), Ljubisa
Gruicic(Pero), Predrag Bjelac(Vlado Petrović), Sascha

Kekez(Saśa Petrović), Zeljka Preksavec(Stanka
Petrović)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


